[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 147/2018
Vereador Luiz Paulo Rocha

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito, através da Secretaria Competente, realize análise da qualidade da água nas minas da cidade e afixe placas de aviso caso exista alguma com água contaminada.
JUSTIFICATIVA:

	Faço esta solicitação para que os moradores do município que usam estas minas possam fazê-lo com segurança.

Contando com o apoio dos pares.

Em, 20 de agosto de 2018.

Luiz Paulo Rocha
VEREADOR PROPONENTE

image1.png